[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  "НОВАЯ ЗЕМЛЯ"

РАСПОРЯЖЕНИЕ
« 28» сентября  2017 г.  № 196
г. Архангельск-55

О внесении изменений в план закупок товаров, работ, услуг

В соответствии с п. 1 ч .6 ст. 17 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд",
р а с п о р я ж а ю с ь :
1. Внести изменения в план закупок товаров, работ, услуг администрации муниципального образования городской округ «Новая Земля» на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов, утвержденный 23.12.2016 г. в связи с необходимостью реализации плана социально- экономического развития и приобретения следующих товаров:

1.1. Спортивных уличных тренажеров на сумму 270 300,00 рублей;

1.2. Формы всероссийского военно-патриотического движения «Юнармия» на сумму 299 474,67 рублей.

2. Утвердить изменения в план закупок товаров, работ, услуг администрации муниципального образования городской округ «Новая Земля» на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов.

3. Разместить измененный план закупок администрации муниципального образования городской округ «Новая Земля» на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов на официальном сайте «zakupki.gov.ru» и на сайте муниципального образования городской округ «Новая Земля» nov-zemlya.ru

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                           Ж.К. Мусин
Согласовано:                                             подпись                            Ф.И.О.

- Руководитель правового отдела                                                  И.В. Шевченко

- Руководитель отдела ОКиСР                                                       Т.Н. Кравцова
- Руководитель отдела ЭиФ                                                            Н.П. Абрамова

- Руководитель ОУИиЗ                                                                   А.Э. Москалева